
Wijziging Gemeenschappelijke Regeling Reiniging Blink, 1e fase 

De raad van de gemeente Asten; 

  

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 14 mei 2024, 

  

gehoord het advies van de commissie Ruimte van 4 juni 2024; 

  

besluit: 

1. aan het college van burgemeester en wethouders kenbaar te maken dat zij toestemming verleent, 

als bedoeld in artikel 1, vierde lid, van de Wet gemeenschappelijke regelingen, voor het treffen 

van een gewijzigde-gemeenschappelijke regeling Blink, conform de door het Dagelijks Bestuur 

van Blink bij brief van 24 april 2024 aangeboden ontwerpregeling (Gemeenschappelijke Regeling 

Blink 2025). 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Asten van 18 juni 2024. 

De raad voornoemd, 

griffier, 

mr. M.B.W. van Erp-Sonnemans 

voorzitter, 

A.A.H.C.M. van Extel-van Katwijk 

Nr. 416244 

GEMEENTEBLAD 3 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Asten 

Gemeenteblad 2024 nr. 416244 3 oktober 2024 1 


